\l

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - Riachinho
Telefone: (88) 3541 . 2073

CEP 63540-000 - Várzea Alegre - Ceará
Site: http://camaravarzeaalegre.ce.gov .br

LUCIANA SOARES BARBOSA ROLIM
E-mail: lucianasbrolim@hotmail.com

Telefone: (88)99713-1477

REQUERIMENTO Nº 104/2021

ILMº. SENHOR ELONMARCOS CÂNDIDO CORREIA: SECRETÁRIO DE
INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE VÁRZEA ALEGRE

O Vereador abaixo inscrito, no uso de suas atribuições, respeitosamente e
com amparo nas normas regimentais desta Casa Legislativa, em Sessão
realizada no dia 24 de fevereiro do corrente ano, requereu a Vossa
Senhoria, os seguintes pedidos de providências:

- Que seja colocada uma luminária próximo a residência da senhora
Valdizia e do senhor Marquinhos, próximo a Capela do Divino Pai Eterno,
Sitio Carrapateira, Distrito de Calabaça;

- Que seja feita capinação na Rua Joaquim Vieira da Silva, próximo à casa
de Cícero Sousa, Bairro Grossos;

- Que seja feita capinação na Rua Raimundo de Sousa Sobrinho, próximo
à casa de Dona Luiza.

T. em que,
P. deferimento.

Várzea Alegre - CE, 03 de março de 2021.

~
LUCIANA SOARES BARBOSA ROLIM

VEREADORA

VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"